
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to MKP Slowianka Gorzow Wlkp. 2015-05-02 9:18 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 2- - 3-5-2015

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny 14 lat i starsi
2015-05-02 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. DOWGIERT Anna 90 Śląsk Wrocław 56.78 771 27.20 29.58
2. KAWECKA Anna 92 AZS AGH Kraków 57.31 750 27.26 30.05
3. URBAŃCZYK Aleksandra 87 AZS Łódź 58.46 706 27.21 31.25
4. JANKOWSKA Klaudia 98 Gim 92 Ursynów 59.48 670 28.68 30.80
5. ZACHOSZCZ Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 1:00.07 651 29.47 30.60
6. SZATANEK Julia SSz 99 MKP Szczecin 1:00.25 645 29.46 30.79
7. WÓJTOWICZ Gabriela 95 AZS AWFiS Gdańsk 1:00.27 644 28.85 31.42
8. SOLAK Anna 00 Swim Płock 1:00.78 628 29.57 31.21
9. ZROBEK Natalia 99 Jedynka Łódź 1:01.09 619 29.57 31.52

10. GRZEGORCZYK Izabela 93 Warta Poznań 1:01.33 611 29.12 32.21
11. WOJCIECHOWSKA Joanna 98 Orlik Lublin 1:01.41 609 29.55 31.86
12. SŁUPEK Roksana 99 Piętnastka Bydgoszcz 1:01.78 598 29.76 32.02
13. WĘCŁAWIAK Irena 98 Gim 92 Ursynów 1:01.87 596 29.81 32.06
14. PARADOWSKA Kinga 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:02.06 590 30.23 31.83
15. DUDEK Aleksandra 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:02.19 586 30.61 31.58
16. WIKIEŁ Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 1:02.24 585 30.42 31.82
17. ADAMSKA Alicja 00 Aligator Gorzyce 1:02.41 580 30.47 31.94
18. TOMKOWICZ Wiktoria 00 Piętnastka Bydgoszcz 1:02.50 578 30.09 32.41
19. STASINOWSKA Katarzyna 94 AZS UŁ Łódź 1:02.62 574 29.85 32.77
20. PILARSKA Zofia 97 AZS AWF Warszawa 1:02.83 569 29.95 32.88
21. BAKUNIAK HANNA SSz 96 MKP Szczecin 1:03.08 562 30.73 32.35
22. WORONIECKA Weronika 98 Piętnastka Bydgoszcz 1:03.40 553 30.84 32.56
23. MILER Oliwia 98 Astromal Akwawit Leszno 1:03.66 547 30.49 33.17
24. SKORUPA Monik 99 Vega Dobrodzień 1:03.90 541 30.51 33.39
25. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard 1:03.99 538 30.32 33.67
26. REGULSKA Nastazja 01 Gim 92 Ursynów 1:04.14 535 29.62 34.52
27. GOŁĘBIEWSKA Dominika 01 Gim 92 Ursynów 1:04.54 525 30.95 33.59
28. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 1:04.90 516 32.17 32.73
29. URBAŃSKA Paulina 01 Słowianka Gorzów 1:04.97 514 31.06 33.91
30. KĄCKA Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:05.26 507 30.49 34.77
31. WOLSKA Karolina 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:05.32 506 31.21 34.11
32. ZAJĄC Oliwia 98 Juvenia Wrocław 1:05.47 503 31.33 34.14
33. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 1:05.64 499 31.75 33.89
34. PRUSINOWSKA Klaudyna 00 Słowianka Gorzów 1:05.68 498 30.78 34.90
35. BEDNAREK Zuzanna 01 Jedynka Łódź 1:05.71 497 31.42 34.29
36. HADUBIAK Katarzyna 00 Wankan Legnica 1:06.03 490 31.95 34.08
37. BŁAJET Oliwia 00 Warta Poznań 1:06.05 489 32.05 34.00
38. BIELIŃSKA Karolina 99 Słowianka Gorzów 1:06.29 484 31.70 34.59
39. MARCINKIEWICZ Marta 01 Swim Płock 1:06.73 475 31.50 35.23
40. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard 1:06.93 470 32.20 34.73
41. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 1:07.35 462 32.34 35.01
42. OSIEWALSKA Agnieszka 01 Shark Rudna 1:07.96 449 32.98 34.98
43. KOTWAS Aleksandra 01 Iskra Konin 1:08.02 448 31.64 36.38
44. KACPRZAK Paulina 01 MKP Szczecin 1:08.08 447 31.88 36.20
45. KRYSA Agata 00 Olipijczyk Suwałki 1:08.20 445 32.69 35.51
46. SKÓRCZEWSKA Zuzanna 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:08.56 438 33.29 35.27
47. JAWORSKA Aleksandra 99 Słowianka Gorzów 1:08.87 432 33.16 35.71
48. NOWAK Weronika 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:08.90 431 32.63 36.27
49. BEKIER Magdalena 00 Słowianka Gorzów 1:09.95 412 32.86 37.09
50. HOLAK Marta 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:11.33 388 34.21 37.12
51. NGUYEN Julia 00 Piętnastka Bydgoszcz 1:12.08 376 34.28 37.80
52. NOWICKA Weronika 00 UMKS Niesłyszących Poznań 1:12.21 374 34.29 37.92
53. GRZEGORZEWSKA Katarzyna 00 Słowianka Gorzów 1:12.50 370 33.69 38.81
54. MACIEJEWSKA Weronika 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:20.24 273 37.14 43.10

DYSKW. ŁOCHIŃSKA Agnieszka 98 Słowianka Gorzów 1:03.72 29.79 33.93
O 4
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 2- - 3-5-2015

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. OSIŃSKA Aleksandra 00 Słowianka Gorzów 1:10.73 33.64 37.09
O 4

DYSKW. KRUPSKA Patrycja 99 Słowianka Gorzów 1:11.37 33.70 37.67
O 4

14 lat

1. PARADOWSKA Kinga 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:02.06 590 30.23 31.83
2. DUDEK Aleksandra 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:02.19 586 30.61 31.58
3. REGULSKA Nastazja 01 Gim 92 Ursynów 1:04.14 535 29.62 34.52
4. GOŁĘBIEWSKA Dominika 01 Gim 92 Ursynów 1:04.54 525 30.95 33.59
5. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 1:04.90 516 32.17 32.73
6. URBAŃSKA Paulina 01 Słowianka Gorzów 1:04.97 514 31.06 33.91
7. WOLSKA Karolina 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:05.32 506 31.21 34.11
8. BEDNAREK Zuzanna 01 Jedynka Łódź 1:05.71 497 31.42 34.29
9. MARCINKIEWICZ Marta 01 Swim Płock 1:06.73 475 31.50 35.23

10. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard 1:06.93 470 32.20 34.73
11. OSIEWALSKA Agnieszka 01 Shark Rudna 1:07.96 449 32.98 34.98
12. KOTWAS Aleksandra 01 Iskra Konin 1:08.02 448 31.64 36.38
13. KACPRZAK Paulina 01 MKP Szczecin 1:08.08 447 31.88 36.20
14. SKÓRCZEWSKA Zuzanna 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:08.56 438 33.29 35.27
15. NOWAK Weronika 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:08.90 431 32.63 36.27
16. HOLAK Marta 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:11.33 388 34.21 37.12
17. MACIEJEWSKA Weronika 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:20.24 273 37.14 43.10

15 lat

1. SOLAK Anna 00 Swim Płock 1:00.78 628 29.57 31.21
2. ADAMSKA Alicja 00 Aligator Gorzyce 1:02.41 580 30.47 31.94
3. TOMKOWICZ Wiktoria 00 Piętnastka Bydgoszcz 1:02.50 578 30.09 32.41
4. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard 1:03.99 538 30.32 33.67
5. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 1:05.64 499 31.75 33.89
6. PRUSINOWSKA Klaudyna 00 Słowianka Gorzów 1:05.68 498 30.78 34.90
7. HADUBIAK Katarzyna 00 Wankan Legnica 1:06.03 490 31.95 34.08
8. BŁAJET Oliwia 00 Warta Poznań 1:06.05 489 32.05 34.00
9. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 1:07.35 462 32.34 35.01

10. KRYSA Agata 00 Olipijczyk Suwałki 1:08.20 445 32.69 35.51
11. BEKIER Magdalena 00 Słowianka Gorzów 1:09.95 412 32.86 37.09
12. NGUYEN Julia 00 Piętnastka Bydgoszcz 1:12.08 376 34.28 37.80
13. NOWICKA Weronika 00 UMKS Niesłyszących Poznań 1:12.21 374 34.29 37.92
14. GRZEGORZEWSKA Katarzyna 00 Słowianka Gorzów 1:12.50 370 33.69 38.81

DYSKW. OSIŃSKA Aleksandra 00 Słowianka Gorzów 1:10.73 33.64 37.09
O 4

16 lat

1. SZATANEK Julia SSz 99 MKP Szczecin 1:00.25 645 29.46 30.79
2. ZROBEK Natalia 99 Jedynka Łódź 1:01.09 619 29.57 31.52
3. SŁUPEK Roksana 99 Piętnastka Bydgoszcz 1:01.78 598 29.76 32.02
4. SKORUPA Monik 99 Vega Dobrodzień 1:03.90 541 30.51 33.39
5. BIELIŃSKA Karolina 99 Słowianka Gorzów 1:06.29 484 31.70 34.59
6. JAWORSKA Aleksandra 99 Słowianka Gorzów 1:08.87 432 33.16 35.71

DYSKW. KRUPSKA Patrycja 99 Słowianka Gorzów 1:11.37 33.70 37.67
O 4
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 2- - 3-5-2015

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny

17 - 18 lat

1. JANKOWSKA Klaudia 98 Gim 92 Ursynów 59.48 670 28.68 30.80
2. WOJCIECHOWSKA Joanna 98 Orlik Lublin 1:01.41 609 29.55 31.86
3. WĘCŁAWIAK Irena 98 Gim 92 Ursynów 1:01.87 596 29.81 32.06
4. PILARSKA Zofia 97 AZS AWF Warszawa 1:02.83 569 29.95 32.88
5. WORONIECKA Weronika 98 Piętnastka Bydgoszcz 1:03.40 553 30.84 32.56
6. MILER Oliwia 98 Astromal Akwawit Leszno 1:03.66 547 30.49 33.17
7. ZAJĄC Oliwia 98 Juvenia Wrocław 1:05.47 503 31.33 34.14

DYSKW. ŁOCHIŃSKA Agnieszka 98 Słowianka Gorzów 1:03.72 29.79 33.93
O 4

19 - 23 lat

1. KAWECKA Anna 92 AZS AGH Kraków 57.31 750 27.26 30.05
2. ZACHOSZCZ Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 1:00.07 651 29.47 30.60
3. WÓJTOWICZ Gabriela 95 AZS AWFiS Gdańsk 1:00.27 644 28.85 31.42
4. GRZEGORCZYK Izabela 93 Warta Poznań 1:01.33 611 29.12 32.21
5. WIKIEŁ Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 1:02.24 585 30.42 31.82
6. STASINOWSKA Katarzyna 94 AZS UŁ Łódź 1:02.62 574 29.85 32.77
7. BAKUNIAK HANNA SSz 96 MKP Szczecin 1:03.08 562 30.73 32.35
8. KĄCKA Natalia 95 AZS AWF Katowice 1:05.26 507 30.49 34.77


